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Beantwortung einer Anfrage nach 8 4 der Geschéaftsordnung offentlicher Teil

Gremium Datum

Bezirksvertretung 9 (Mulheim) 22.01.2018

Beginn Zeitpunkt der Umsetzung der MaBnahme Dellbricker Hauptstralle hier: Anfrage der CDU-Fraktion in der Sitzung der Bezirksvertretrung Milheim am 04.12.2017,
TOP 7.2.1

Die SPD-Fraktion in der Bezirksvertretung Milheim bittet um die Beantwortung folgender Fragen:
Frage 1:

-Wann genau wird mit der MaRnahme zur Umsetzung der Umgestaltung und Optimierung an der Dellbriicker Hauptstralde begonnen?“

Frage 2:

,Werden die Burgerinnen und Burger Uber den Beginn der MalRnahme rechtzeitig informiert?“

Antwort der Verwaltung:

zu Frage 1:

Mit der Erstellung der straBenrechtlichen Anordnung fur beschlossene MalRnahmen wurde begonnen.
Die Optimierung der Beleuchtung wurde in die Wege geleitet und die Standorte der Fahrradstander festgelegt. Es wird angestrebt, alle Malinahmen in einem Zuge im Frihjahr 2018 umzusetzen.

zu Frage 2:
Die Burgerinnen und Blrger werden mit Beginn der Umsetzung der beschlossenen MalRhahmen tber die Presse informiert.
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